
 

 
 
ACUERDO DEL ÓRGANO TÉCNICO DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS RELATIVO AL 
PROCESO EXCEPCIONAL DE ESTABILIZACIÓN DE ACCESO AL GRUPO C, SUBGRUPO C1, SECTOR 
ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, CATEGORÍA/ESCALA AUXILIAR DE ARCHIVOS, BIBLIOTECA Y MUSEOS, 
POR EL SISTEMA DE CONCURSO OPOSICIÓN EN LA UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA (código 
2022/P/FC/C/33). 

Advertidos errores materiales en el acuerdo arriba referenciado, y al objeto de subsanar los mismos, este 
órgano técnico de selección acuerda: 
 
Primero: Detectado un error en los DNI en el punto segundo, se procede a su rectificación. 
 
Donde dice: 
 

Apellidos y nombre DNI Experiencia 
profesional 

Titula 
ción 

Valen 
ciano 

Idiomas 
UE Inglés 

Cursos 
Forma 
ción 

Total 

Pérez Aguilar, Blanca 
Natividad **608**  1,6 1,6  1,2  4,400 

Lopez Tomas, Daniel **939**  1,6 1,6  1,2  4,400 

Martinez Hernandez, Anabel **158**  1,6 1,6   1,2 4,400 

Gomez Pascual, Natalia **833**  0,8 1,6  2  4,400 

Canut Robles, Iris Vanessa **531**  1,6 1,6   1,2 4,400 

Gil Carbonell, Sara **342**  0,8 1,6 0,2 0,6 1,2 4,400 

Olaya Perez, Tamara **069**  0,8 1,6  0,6 0,6 3,600 

Momparler Zanón, Paula **041**  1,6 0,6 0,8   3,000 

Gil Lopez, Maria Isabel **040**  0,8 0,6    1,400 

Calero Segarra, Jose **432**  0,8 0,6    1,400 
 
Debe decir: 
 

Apellidos y nombre DNI Experiencia 
profesional 

Titula 
ción 

Valen 
ciano 

Idiomas 
UE Inglés 

Cursos 
Forma 
ción 

Total 

Pérez Aguilar, Blanca 
Natividad **342**  1,6 1,6  1,2  4,400 

Lopez Tomas, Daniel **833**  1,6 1,6  1,2  4,400 

Martinez Hernandez, Anabel **531**  1,6 1,6   1,2 4,400 

Gomez Pascual, Natalia **158**  0,8 1,6  2  4,400 

Canut Robles, Iris Vanessa **608**  1,6 1,6   1,2 4,400 



 

Gil Carbonell, Sara **939**  0,8 1,6 0,2 0,6 1,2 4,400 

Olaya Perez, Tamara **041**  0,8 1,6  0,6 0,6 3,600 

Momparler Zanón, Paula **069**  1,6 0,6 0,8   3,000 

Gil Lopez, Maria Isabel **432**  0,8 0,6    1,400 

Calero Segarra, Jose **040**  0,8 0,6    1,400 
 
 

Segundo: Detectado un error en los DNI en el punto tercero, se procede a su rectificación. 
 

Donde dice: 
 

DNI Apellidos y Nombre Fase 
Oposición 

Fase 
Concurso 

Puntuación 
Final 

Criterios de 
desempate 

**342** Gil Carbonell, Sara 24,8 4,4 29,200 Criterio 5 
**531** Canut Robles, Iris Vanessa 24,8 4,4 29,200 Criterio 5 

 
Debe decir: 
 

DNI Apellidos y Nombre Fase 
Oposición 

Fase 
Concurso 

Puntuación 
Final 

Criterios de 
desempate 

**939** Gil Carbonell, Sara 24,8 4,4 29,200 Criterio 5 
**608** Canut Robles, Iris Vanessa 24,8 4,4 29,200 Criterio 5 

 
 

Tercero: Detectado un error en los DNI en el punto cuarto, se procede a su rectificación. 
 

Donde dice: 
 

DNI Apellidos y Nombre Fase Oposición Fase Concurso Puntuación Final 
**608** Pérez Aguilar, Blanca Natividad 44 4,4 48,400 
**939** Lopez Tomas, Daniel 38,4 4,4 42,800 
**040** Gil Lopez, Maria Isabel 39 1,4 40,400 
**069** Olaya Perez, Tamara 34,6 3,6 38,200 
**158** Martinez Hernandez, Anabel 32,6 4,4 37,000 
**041** Momparler Zanón, Paula 33,8 3 36,800 
**833** Gomez Pascual, Natalia 32,2 4,4 36,600 
**432** Calero Segarra, Jose 33 1,4 34,400 
**342** Gil Carbonell, Sara 24,8 4,4 29,200 
**531** Canut Robles, Iris Vanessa 24,8 4,4 29,200 

 
  



 

Debe decir: 
 

DNI Apellidos y Nombre Fase Oposición Fase Concurso Puntuación Final 
**342** Pérez Aguilar, Blanca Natividad 44 4,4 48,400 
**833** Lopez Tomas, Daniel 38,4 4,4 42,800 
**432** Gil Lopez, Maria Isabel 39 1,4 40,400 
**041** Olaya Perez, Tamara 34,6 3,6 38,200 
**531** Martinez Hernandez, Anabel 32,6 4,4 37,000 
**069** Momparler Zanón, Paula 33,8 3 36,800 
**158** Gomez Pascual, Natalia 32,2 4,4 36,600 
**040** Calero Segarra, Jose 33 1,4 34,400 
**939** Gil Carbonell, Sara 24,8 4,4 29,200 
**608** Canut Robles, Iris Vanessa 24,8 4,4 29,200 

 
 

Cuarto. Publicar la bolsa de trabajo, ordenada de mayor a menor, incluyendo las correcciones citadas 
anteriormente: 
 

DNI Apellidos y Nombre Puntuación Final 
**393** Ruiz De La Torre Hernández, Mª Jesús 76,800 
**560** Mora Gassó, María Amparo 74,018 
**885** Enríquez Malavé, Ricardo 70,980 
**287** Serrano Navarro, Nuria 69,546 
**413** Signes Martí, Inmaculada Sacramento 64,800 
**286** Perdiguero Alonso, Yolanda 61,858 
**143** Sánchez Ros, Ester 57,830 
**526** Casas Umbón, Loreto 57,398 
**686** Arnal Julián, Juan Jose 57,300 
**220** García Jiménez, Pedro 54,424 
**403** Delgado Lasobras, Pablo 53,658 
**551** Sola Lizcano, Nuria 53,218 
**911** Gutiérrez Rozalén, Raúl 53,008 
**536** Bañuls Muñoz, Javier 52,906 
**358** Matilla Páez, Maria 49,942 
**620** Andreu Ramos, Carolina 49,718 
**342** Pérez Aguilar, Blanca Natividad 48,400 
**541** Sánchez Alemañ, Maria Adoración 48,385 
**218** Álvarez Alfaro, Mª Soledad 47,780 
**140** Zamora Bodi, Eugenia 46,824 
**505** Díaz Tebar, María 46,203 
**431** Teixeira Carballeda, Eva 45,700 
**398** Donat Castello, Maria Luisa 45,405 



 

**722** Luque Aguilar, Mª Dolores 44,260 
**775** Richart Sanchis, Bibiana 43,888 
**168** Álamo Álvarez, Estrella Elisa 43,400 
**833** Lopez Tomas, Daniel 42,800 
**817** Veloso Padilla, Abel 42,158 
**911** Garcia Lopez, Francisco 42,150 
**623** Garcia Peris, Maria Isabel 41,786 
**153** Jaume Teruel, Margarita 40,705 
**432** Gil Lopez, Maria Isabel 40,400 
**206** Contat Rodrigo, Ana 39,895 
**828** Ortega Ortiz, Elisa 39,800 
**367** Carracedo Murillo, Maria José 38,800 
**649** Navarrete Sánchez, Maria Dolores 38,430 
**041** Olaya Perez, Tamara 38,200 
**507** Cuevas Martin, Celia 38,200 
**497** Teodoro Borras, Maria 37,900 
**960** Company Cuenca, Sofía 37,600 
**998** Carracedo Murillo, Esther 37,000 
**531** Martinez Hernandez, Anabel 37,000 
**069** Momparler Zanón, Paula 36,800 
**167** Núñez Crespillo, Begoña Maria 36,800 
**158** Gomez Pascual, Natalia 36,600 
**388** Bas García, Irene 36,400 
**231** Devis Torres, Yolanda 35,820 
**683** Salvador Almenar, Maria Dolores 35,800 
**727** Olivares Carabaño, Maria Jesus 35,417 
**802** Cejudo Borrega, Alfredo 35,400 
**397** Ripoll Frau, Raquel 35,200 
**243** Marco Gomez, Sandra 34,800 
**123** Mota Sandoval, Maria Dolores 34,775 
**040** Calero Segarra, Jose 34,400 
**504** Garcia Aguirre, Susana 34,200 
**322** Sebastiá Mari, Maria Luz 34,190 
**414** Garcia Díaz Ropero, Elisa 33,200 
**312** Esteve Picó, María Carolina 33,200 
**733** Munera Mecinas, Maria Isabel 32,400 
**441** Vicedo Bethencourt, Faina Loreto 32,400 
**134** Palomares Ortega, Maria Victoria 32,200 
**254** Vila Garcia, Francisco Javier 32,000 
**097** Sanchis Valero, Maria Jose 31,800 
**057** Sánchez-Gil Lázaro, Leticia 31,027 



 

**349** Jerez Ponce, Antonio Manuel 31,000 
**887** Torres Mora, Clara Alba 31,000 
**147** Salcedo Gagliardi, Ida 31,000 
**470** Navarro Buenaventura, Beatriu 30,416 
**459** Lorite Morillas, Raúl Alberto 30,200 
**373** Navarro Soriano, Amparo 30,100 
**088** Marcos Collantes, Rosa Maria 29,600 
**939** Gil Carbonell, Sara 29,200 
**608** Canut Robles, Iris Vanessa 29,200 
**680** Valero Jiménez, Pablo 26,400 
**334** Nicolau Jacquot, Inés Maria 26,400 
**746** Lerma Furio, Violeta Beatriz 23,400 
**290** Albero Martinez, David 23,200 
**410** Ferraz Garcia, Cristina 23,000 
**751** Ibáñez Tamarit, Marta 23,000 
**457** Royo Polo, Nuria 22,800 
**073** Arnal Monzonís, Mª del Mar 22,800 
**155** Dasi Osca, Asier 22,400 
**381** Herrero Martí, Antonio 22,200 
**736** Sampedro Ruiz, Guillermo 22,000 
**091** De Kee Torres, Gaetane 22,000 
**873** Urbano Moreno, Maria 21,200 
**194** Medina Perales, Guadalupe 21,200 
***168** Ocheda Lacuesta, Rosa Maria 21,000 
**501** Lorente Izquierdo, Ana 20,400 
**380** Garcia Ortega, Elena 20,200 
**049** Carretero Rocamora, Maria Carmen 20,000 
**703** Ceruti Andrés, Maria Jose 20,000 
**855** Castañ Gregorio, María Carmen 19,800 
**965** Carot Estrada, Daniel 19,000 
**462** Murgui Perez, Macarena 19,000 
**980** Cebrián Molina, Josep Lluis 18,800 
**498** Domenech Figueres, Irene 18,800 
**560** Goñi Ramos, Alfonso 18,600 
**422** Carretero Martin, Laura 18,000 

 
Valencia, 28 de marzo de 2024. El presidente del órgano técnico de selección. D. Elías Chumillas Jiménez
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